
□
□
□
文
□
書
□
□
□
書
□
□
□
④
□ 

年 
 

 

組 
 

 

番 
 

氏
名 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

今
田
□
□
□
□
□
□
□
習
□
□
□
□
□
□
大
会
□
近
□
□
□
□
□
□
□
□
友
達
四
人
□
□
□
□
□
□
□

□
借
□
□
練
習
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□ 

二
週
間
前
□
□
□
□
□
□
□
□
予
約
□
□
□
□
□
□
□
□
□
行
□
□
□
□
□
□
一
週
間
前
□
□
□
□
□

友
達
□
一
人
来
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

□
運
営
会
社
□
□
□
□
□
伝
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
次
□
文
□
□
今
田
□
□
□
送
□
□
□
□
□
□
□
返

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□ 

                      

今
田
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
返
信
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
文
□ 

返
信
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□ 

 

□
□
□
□
家
族
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
返
信
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□ 

今田様 

 

ご連絡をいただきましてありがとうございます。 

受付担当の小林です。 

9 月 10 日（日）９：００からのご予約で、人数が５名から４名へ変こ

うとのことうけたまわりました。 

コート２面分でのご予約がされておりますが、そちらに変こうはござ

いませんでしょうか。 

 

ハッピーテニス  

受付担当 小林 のり子 

件名 RE:9 月 10 日（日）の予約について 

ハッピーテニス 予約担
たん

当者様 

 

９月 10 日（日）９：００から予約をしております、今田と申します。 

 

当初、５名で予約をしていたのですが、１名来られなくなってしまい、

４名でテニスコートをお借りすることになりました。 

 急な変こうで申し訳
わけ

ありませんが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

今田 美子 

件名 9 月 10 日（日）の予約について 



□
家
族
□
□
□
□
□
□
□
□
□ 

           

問 

□
□
□
□
今
井
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□
返
信
□
□
□
□
□□
家
族
□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

参
考
□
□
□
□
返
信
□
□
□
□
□
文
□
書
□
□
□
□
□
□ 

                      

ま
ず
、
返
信
や
対
応
を

し
て
く
れ
た
こ
と
に
つ
い

て
、
お
礼
を
書
い
た
方
が

い
い
ね
。 

そ
し
て
、
コ
ー
ト
を 

二
面
借
り
る
こ
と
に
つ
い

て
変
こ
う
は
な
い
か
聞
か

れ
て
い
る
か
ら
、
変
こ
う

は
な
い
こ
と
を
書
い
た
ら

ど
う
か
な
。 

最
後
に
、
て
い
ね
い
に

対
応
し
て
く
れ
た
こ
と
に

つ
い
て
お
礼
を
言
う
の

と
、
当
日
は
よ
ろ
し
く
お

願
い
し
ま
す
、
と
書
い
た

ら
ば
っ
ち
り
だ
よ
。 

ハッピーテニス 小林様 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

今田 美子 
 



□
解
答
例
□ 

                     

□
解
説
□ 

 

□
□
□
□
送
□
時
□
□
□
□
□
□
□
□
内
容
□
伝
□
□
□
□
□
必
要
□
□
□ 

□
□
□
□
簡
潔
□
□
短
□
文
章
□
書
□
□
□
□
心
□
□
□
□
□
□
□ 

手
紙
□
書
□
時
□
□
□
□
□
□
□
拝
啓

□
□
□
□

□
敬
具

□
□
□

□
季
節
□
□
□
□
□
□
□
□
書
□
□
□
□
□
□ 

□
礼
□
述
□
□
□
□
□
相
手
□
思
□
□
□
気
持
□
□
忘
□
□
□
書
□
□
□
□
□
□
□
□
□ 

 

ハッピーテニス 小林様 
 

 
返信ありがとうございます。 

 

コートについての変こうはありません。 
 

２面お借りしたいと思います。 
 

ごていねいに対応してくださり、 
 
ありがとうございました。 
 

当日もどうぞよろしくお願いします。 
 

 

今田 美子 
 


